最先端研究開発支援推進会議 議事概要

○ 日 時 平成25年10月10日（木）10:41～11:47

○ 場 所 合同庁舎４号館 第2特別会議室

○ 出席者 久間議員、原山議員、大西議員、青木議員、橋本議員、中鉢議員、平野議員

   事務局 倉持統括官、森本審議官、山岸審議官、中川総括参事官、河内参事官、

川﨑企画官

議題１．平成 24 年度に係る先端研究助成基金のフォローアップ結果について（非公開）

議題２．FIRST 小池プロジェクトの今後の取扱いについて（非公開）

議題３．革新的研究開発推進プログラム（ImPACT）の検討状況について（非公開）

（以 上）